
         
 
 
    
 

 
     

 
   1 
  

 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je: 

Objekt Dnešice: 

Předmětem veřejné zakázky je výměna zdrojů tepla a vybavení objektů systémem nuceného větrání. Stávající 
dva plynové zdroje tepelné energie budou analogicky nahrazeny dvojicí nových topných zdrojů. Je uveden popis 
jednoho zdroje, platný pro oba. 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZVÝŠENÍ KVALITY KOMUNITNÍCH SOCIÁLNÍCH SLUŽEB CSS STOD 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/5/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4045/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000028 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10170.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

SÍDLO: Hradecká 907, 33301, Stod IČO: 48333841 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Radek Rosenberger - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Radka Poláčková 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: 
Ano, IROP, REACT-EU: Výzva: č. 101 Sociální infrastruktura se zvýšenou 
energetickou účinností 
registrační číslo projektu:  CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017421 



 
 
 

                                                    

2 
 

Objekt Stod: 

Předmětem veřejné zakázky je výměna zdrojů tepla a vybavení objektů systémem nuceného větrání. 

Vytápění a ohřev vody na základě požadavku investora byla jako médium pro vytápění objektu a budoucí 
přípravu TV zvolena elektřina ve spojení s tepelným čerpadlem. 

 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu výměr a smlouvou o 
dílo.   

2 ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány dvě nabídky. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 

29.03.2023 08:32:03 IČO: 64358844 

Sídlo: Letkov 155, 32600 Letkov 

E2 

Název: STAVPARTNER, spol. s r.o. 
29.03.2023 09:13:39 

 

IČO: 64830250 

Sídlo: Radyňská 463/33, 32600 Plzeň 

 

3 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 18.4.2023 o výběru dodavatele SILBA-Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov, IČO: 
64358844, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 16.6.2023 smlouvu s dodavatelem SILBA – Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov, IČO: 
64358844,  ve které byla sjednána cena ve výši 4 813 139,29 Kč bez DPH (5 535 110,18,- Kč vč. DPH). 

6 PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

1. KUFI INT, s.r.o., Staroplzenecká 177, 326 00 Letkov, IČO: 26410656 

2. PROKAT invest s.r.o., Plzeňská 1348/95, Košíře, 150 00 Praha 5, IČO: 25238876 

3. Přemysl Stein, Malšovice 118, Děčín, IČ: 71047069 

7 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 



 
 
 

                                                    

3 
 

Ve Stodu 

 

 

 

 

 

Mgr. Radek Rosenberger  

ředitel  

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 

 

za zadavatele 


		2023-06-29T09:25:54+0200
	Mgr. Radek Rosenberger


	



